POUSO ALEGRE, 26 DE SETEMBRO DE 2024

OFÍCIO GAPREF Nº 100/24

Ref.: PROJETO DE LEI Nº 1.547, DE 11 DE SETEMBRO DE 2024.

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência, para solicitar a retirada do Projeto de Lei nº 1.547, de 11 de

setembro de 2024, que “Estima receita e fixa despesa do Município de Pouso Alegre para o Exercício de

2025” para reexame deste Poder Executivo.

Agradecido pela atenção, subscrevo-me, reafirmando-lhe protestos de elevado apreço.

RENATOGARCIA É

DE OLIVEIRA É

DIAS:02797104617::

Renato Garcia de Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino

  eg

Excelentíssimo Senhor
Vereador Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG